PORTARIA Nº 117/2025

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Municipal Nº 719 de 23 de maio de 2019 e Lei Municipal Nº 738/2020.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR a servidora ANDRESA JOSEFA PEREIRA, inscrita no CPF/MF sob

nº 099.194.004-08 e portadora da Cédula de Identidade nº 8.710.576 SDS/PE, data de

nascimento 29/06/1992, para o cargo de provimento em Comissão, como GERENTE DE

FINANCEIRO, do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Chã Grande – CHÃ

PREV, a partir de 01 de janeiro de 2025.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Chã Grande, 06 de janeiro de 2025.

Registre-se e Publique-se.

SANDRO CORREA DOS SANTOS

Prefeito do Município de Chã Grande

		2025-01-06T13:38:10-0300
	SANDRO CORREA DOS SANTOS:73394440504